D E C L A R A Ç Ã O

Eu, Iasmim Barbosa Anastácio da Silva, portadora do RG n°

10.527.277-4, residente na Rua Antonio Trombine, 326 - centro, Leópolis, PR, declaro

para os devidos fins, que não tenho interesse em assumir a vaga de Psicóloga na qual

fui convocada pelo Edital de Convocação n° 022/2023 por motivos pessoais.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Cornélio Procópio, 05 de Junho de 2023.

_______________________________________

IASMIM BOSSA ANASTÁCIO DA SILVA

		2023-06-05T13:58:12-0300